
1322-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.02.2013 № 23/1 

О проекте закона Пермского края «Об утверждении 
дополнительного соглашения к Соглашению  
о предоставлении бюджету Пермского края из 
федерального бюджета бюджетного кредита  
на реализацию мероприятий по поддержке 
монопрофильных муниципальных образований»  
(в части реструктуризации задолженности по бюджетному 
кредиту, предоставленному бюджету Пермского края  
из федерального бюджета)  
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «Об утверждении 

дополнительного соглашения к Соглашению о предоставлении бюджету 

Пермского края из федерального бюджета бюджетного кредита на реализацию 

мероприятий по поддержке монопрофильных муниципальных образований», 

подготовленный комитетом по бюджету. 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания председателю комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


